АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     29.12.2021     №     3334-па

О  признании  утратившими  силу
некоторых  постановлений
администрации  города  Южно-
Сахалинска

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  31.07.2020  №  248-ФЗ
«О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле
в  Российской  Федерации»,  статьей  16  Федерального  закона  от   06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  пунктом  26  части  1  статьи  8  Устава  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1.  Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска

от  29.12.2017  №  3627-па  «Об  утверждении  административного  регламента
администрации  города  Южно-Сахалинска  исполнения  муниципальной
функции  «Осуществление  муниципального  земельного  контроля  в  границах
муниципального образования».

1.2.  Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 09.01.2019 № 8-па «О внесении изменений в Административный регламент
администрации  города  Южно-Сахалинска  исполнения  муниципальной
функции  «Осуществление  муниципального  земельного  контроля  в  границах
муниципального образования», утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 29.12.2017 № 3627-па .

1.3.  Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от  16.07.2019  №  1990-па  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент  администрации  города  Южно-Сахалинска  исполнения
муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  земельного
контроля  в  границах  муниципального  образования»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  29.12.2017
№ 3627-па».

2
1.4.  Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска

от  23.03.2020  №  867-па  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент  администрации  города  Южно-Сахалинска  исполнения
муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  земельного
контроля  в  границах  муниципального  образования»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  29.12.2017  №
3627-па».

1.5.  Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от  30.06.2010  №  1896-па  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент  администрации  города  Южно-Сахалинска  исполнения
муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  земельного
контроля  в  границах  муниципального  образования»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  29.12.2017
№ 3627-па».

1.6.  Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от  16.02.2021  №  361-па  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент  администрации  города  Южно-Сахалинска  исполнения
муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  земельного
контроля  в  границах  муниципального  образования»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  29.12.2017№
3627-па».

1.7.  Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от  03.04.2020  №  997-па  «Об  утверждении  Порядка  организации  и
осуществления  муниципального  земельного  контроля  на  территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск»».

1.8.  Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 12.09.2018 № 2412-па «Об утверждении Порядка оформления и содержания
плановых (рейдовых» заданий на осмотр, обследование земельных участков и
оформления  результатов  плановых  (рейдовых)  осмотров,  обследований
земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
директора  Департамента  землепользования  города  Южно-Сахалинска
(Федотова Е.В.).

Мэр города                                                                                   С.А.Надсадин

	1. Признать утратившими силу:
	1.1. Постановление администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017 № 3627-па «Об утверждении административного регламента администрации города Южно-Сахалинска исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в границах муниципального образования».
	1.2. Постановление администрации города Южно-Сахалинска от 09.01.2019 № 8-па «О внесении изменений в Административный регламент администрации города Южно-Сахалинска исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в границах муниципального образования», утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017 № 3627-па .
	1.3. Постановление администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.2019 № 1990-па «О внесении изменений в Административный регламент администрации города Южно-Сахалинска исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в границах муниципального образования», утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017 № 3627-па».
	1.4. Постановление администрации города Южно-Сахалинска от 23.03.2020 № 867-па «О внесении изменений в Административный регламент администрации города Южно-Сахалинска исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в границах муниципального образования», утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017 № 3627-па».
	1.5. Постановление администрации города Южно-Сахалинска от 30.06.2010 № 1896-па «О внесении изменений в Административный регламент администрации города Южно-Сахалинска исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в границах муниципального образования», утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017 № 3627-па».
	1.6. Постановление администрации города Южно-Сахалинска от 16.02.2021 № 361-па «О внесении изменений в Административный регламент администрации города Южно-Сахалинска исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в границах муниципального образования», утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017№ 3627-па».
	1.7. Постановление администрации города Южно-Сахалинска от 03.04.2020 № 997-па «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»».
	1.8. Постановление администрации города Южно-Сахалинска от 12.09.2018 № 2412-па «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых» заданий на осмотр, обследование земельных участков и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»».
	4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора Департамента землепользования города Южно-Сахалинска (Федотова Е.В.).
	Мэр города С.А.Надсадин